
IBM wprowadza na rynek nowe oprogramowanie do analizy i zarządzania
danymi

Firma IBM zaprezentowała szereg nowych produktów do analiz biznesowych i do zarządzania
informacjami:


 - Cognos 10: nową generację oprogramowania do analiz 
biznesowych, pierwszą, która poprzez integrację z niektórymi 
funkcjonalnościami Lotus Connections pozwala na wykorzystanie możliwości
 pracy grupowej - online lub 
za pośrednictwem urządzeń przenośnych takich jak iPad, iPhone oraz 
Blackberry.
 - DB2 10 dla systemu z/OS: nową generację popularnego oprogramowania bazodanowego o 40%
większej wydajności niż w poprzedniej wersji. 
 - IBM InfoSphere Server 8.5: nowe oprogramowanie zapewniające możliwość sprawdzenia jakości
danych, zanim zostaną one wykorzystane.
 - IBM Case Manager: całkowicie nowy produkt do 
automatyzacji procesów biznesowych poprzez optymalizację wniosków 
płynących z poszczególnych przypadków. 

�IBM kontynuuje wielomiliardowe 
inwestycje w analizy biznesowe i rynek optymalizacji. W ciągu ostatnich 
pięciu lat zainwestowaliśmy ponad 14 miliardów dolarów amerykańskich w 
24 transakcje przejęć w branży analitycznej. Dziś, ponad 7000 
konsultantów biznesowych IBM pracuje przy projektach związanych z 
analityką� 

� powiedział Paweł Panecki, Dyrektor Działu Oprogramowania IBM Polska.  




Nowa generacja oprogramowania Cognos � praca grupowa i analiza statystyczna w środowisku Business
Intelligence

Wraz z wprowadzeniem Cognos 10, firma IBM dostarcza najważniejszy 
produkt analityczny od momentu przejęcia kanadyjskiej firmy Cognos. Nowa
 generacja tego pakietu, jako pierwsza na rynku łączy w sobie możliwości
 pracy grupowej, jakie daje pakiet Lotus Connections z analityką 
biznesową Cognosa w jedno zunifikowane narzędzie posiadające intuicyjną 
nawigację i uproszczony interfejs użytkownika. Oprogramowanie wspiera 
naturalną sekwencję widoków łącząc je w workflow od przeglądania 
informacji, poprzez analizę, aż do podejmowania decyzji. 




Nowe oprogramowanie daje użytkownikom biznesowym zintegrowany dostęp do 
informacji historycznych z modyfikacjami w czasie rzeczywistym, co 
zapewnia użytkownikom pełny obraz ich działalności. Użytkownicy Cognos 
10 mogą korzystać 

z dostępu do informacji o różnym zakresie - od prostych informacji w 
czasie rzeczywistym do zaawansowanej analityki statystycznej oraz typu 
"co-jeśli". Zintegrowanie możliwości współpracy i wymiany informacji w 
ramach społeczności użytkowników oraz jej analizą pozwala pracownikom na
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 interakcje ze sobą w czasie rzeczywistym na portalach społecznościowych
 oraz na serwisach typu wiki i blogach. Ta kombinacja wspiera wymianę 
opinii i wiedzy, która występuje naturalnie w procesie podejmowania 
decyzji, ale zwykle gubi się w notatkach ze spotkań i korespondencji 
mailowej. Cognos 10 wspiera współpracę między uczestnikami projektu, 
integruje dane 

z wiadomości pocztowych, plików, linków oraz pozwala prowadzić dyskusję nad danymi 

w czasie rzeczywistym.




Nowa generacja bazy danych DB2 dla systemu z/OS � bardziej wydajna 
i skalowalna

Nowa generacja bazy danych DB2 dla systemu z/OS (system operacyjny 
Mainframe) została wyposażona w rozwiązanie DB2 Query Time Ravel, które 
usprawnia proces korelowania danych, ich integracji z wielu źródeł oraz 
zapewnia do nich łatwiejszy dostęp. 




Nowe oprogramowanie bazodanowe DB2 10 dla systemu z/OS zapewnia do 40 
procent poprawy wydajności oraz 10-krotnie większą skalowalność w 
stosunku do poprzedniej wersji. Przekłada się to na bardziej efektywne 
wykorzystanie zasobów systemowych 

i oszczędność kosztów dla serwerów System z, obejmujących niedawno wprowadzony zEnterprise
System.  




Nowa generacja IBM InfoSphere Server 8.5 - dostarczanie wiarygodnych danych

Nowa wersja InfoSphere Information Server 8.5 działa jako rdzeń danych 
dla organizacji, integrując jakość danych i kieruje informacje 
bezpośrednio do aplikacji biznesowych, dzięki czemu użytkownicy mogą 
monitorować jakość swoich danych przed ich użyciem. Ponadto, 
wykorzystanie InfoSphere Information Server 8.5 pozwala na 
standaryzowani danych i ich łączenie w sposób bardziej wydajny, dzięki 
czemu łatwiej jest zintegrować różne źródła informacji w jednym widoku. 
Na przykład, firma prowadząca działalność 

w wielu krajach może teraz łatwo zintegrować dane klienta pomiędzy 
systemami w wielu językach i zapewnić, że dane zostały przypisane do 
właściwych standardów nazwy 

i adresu. 




IBM Case Manager: automatyzacja procesów biznesowych
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IBM Case Manager to nowy produkt w klasie case management do 
automatyzacji procesów biznesowych poprzez optymalizację wniosków 
płynących z poszczególnych przypadków. 




IBM Case Manager integruje treści i procesy zarządzania z zaawansowaną 
analityką, zasadami biznesowymi, zasadami współpracy grupowej i 
funkcjonowania serwisów społecznościowych. 




Nowe oprogramowanie pozwala m.in. na lepsze zarządzanie danymi płynącymi 

z korespondencji drogą elektroniczną lub listową. IBM Case Manager 
zapewnia klientom bardziej zintegrowany sposób zarządzania 
zwiększającymi się i coraz bardziej skomplikowanymi kwestiami przy 
kurczących się zasobach na takich obszarach jak zarządzanie roszczeniami
 ubezpieczeniowymi, sporami kredytowymi, identyfikacją oszustw i ich 
eliminacją oraz egzekwowaniem przestrzegania umów. 




Przykłady zastosowań IBM Case Manager:


 - Wsparcie procesu udzielania decyzji kredytowej poprzez lepszą ocenę potencjalnego kredytobiorcy i
ryzyka kredytowego. 
 - Wsparcie rozwiązywania sporów dotyczących kart kredytowych poprzez 
pozyskiwanie, przetwarzanie i analizowanie kluczowych informacji od 
wszystkich zainteresowanych stron sporu tzn. klienta, sprzedawcy, banku i
 organizacji emitującej karty kredytowe. 
 - Wsparcie pracy opieki zdrowotnej poprzez udostępnienie dostępu do 
kompletnej historii choroby pacjenta w czasie rzeczywistym oraz 
możliwość porównania 
z innymi przypadkami zachorowań. 
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